
Pro firmy 



Obsah

Jak přemýšlíme? ..........................................................................................4
Oblíbené výrobky z našeho sociálního podniku...aneb Ihned  
k objednání ....................................................................................................7
    Šité výrobky z bannerů, juty a dalších materiálů ............................... 8
    Drobné reklamní předměty .......................................................................14
    Nádobí ..................................................................................................................16
    Reuse dekorace ...............................................................................................19
    Navigační systémy, popisky a jmenovky na konferenci ..............20
    Dárky pro vaše klienty ..................................................................................23
Jak také může vypadat naše spolupráce? ... aneb Merch  
vyrobený na míru .......................................................................................25
    Čím přispívá náš merch udržitelnosti? ................................................26
Umíme toho víc...aneb Merchem to nekončí .....................................31
    Půjčovna nádobí a vybavení na akci, staging ...................................32
    Teambuildingové „off-line“ programy ...................................................33
    Opravy a redesign vašeho firemního nábytku a prostor .............34
    Vyklízení nemovitostí, kanceláří, skladů ..............................................35
Kontakty .......................................................................................................38

3



Jak přemýšlíme?

Pracovala jsem 15 let v marketingu. Spo-
lu s kolegy jsem zorganizovala nebo se 
podílela na organizaci desítek kulturních 
a společenských akcí, vytvořila jsem 
mnoho marketingových a PR strategií pro 
různě velké projekty. Ani potom, co jsem 
se stala jednatelkou sociálního podniku 
Kabinet CB, jsem se nepřestala této oblasti 
věnovat. Naopak se mi téma marketingu 
prolnulo s vizí snižování množství odpadu, 
vracení použitých věcí do oběhu, udržitel-
nosti našich podnikatelských i jiných akti-

vit. A celé to do sebe zapadlo. Už mi nejde 
na eventy, firemní dárky a marketingové 
aktivity koukat jiným způsobem. Dává mi 
to smysl, je to zajímavý, zábavný a kreativ-
ní proces. A baví to nejen nás v Kabinetu 
CB, ale i lidi kolem. Naše zákazníky a jejich 
zaměstnance, donátory a podporovatele. 
Věříme, že náš přístup zaujme i vás a po-
zvete nás do vaší firmy. Těším se na setká-
ní.
 Dana Kalistová

jednatelka

54



Oblíbené výrobky  
z našeho sociálního 
podniku

...aneb Ihned  
k objednání

1

6 7



Šité výrobky z bannerů, 
juty a dalších materiálů
Profi batohy, tašky na rameno, 
praktické ledvinky nebo třeba 
kosmetické taštičky,

98



Batoh  
z autoplachty

Batoh mini

10 11



Ledvinky
Praktické ledvinky šité z vyřazených 
bannerů nebo jiných zbytkových 
materiálů nabízíme v několika 
provedeních a velikostech. Jsou 
tak nejen elegantním městským 
doplňkem, ale hodí se i na výlety, 
abyste to nejdůležitější mohli mít 
stále při sobě.

1312



TAŠTIČKY NA VÍNO Z 
JUTY S VAŠÍM TEXTEM

TAŠTIČKY NA ZIP
Z REKLAMNÍCH BANNERŮ

TAŠTIČKY NA 
ZIP Z JUTY

Drobné reklamní 
předměty

14 15



VÁŠ TEXT
NEBO LOGO

Nádobí
Malované, nadepsané vlastní 
hláškou nebo logem dle domluvy.

MALUJEME NEJEN 
NA HREČKY ALE ZVLÁDNEME 
TŘEBA CELOU SADU NADOBÍ!

16 17



OBRÁZKY NA ZEĎ 
S NÁPISY DLE PŘÁNÍ

MALOVANÁ
LAMPA

Reuse  
dekorace

Ručně malované obrazy, vázy, 
stojánky na tužky, to vše  
nevšedně oživí vaši akci!

18 19



Navigační systémy, 
popisky a jmenovky 
na konferenci
Okořeňte vaší konferenci trochou 
neformálnosti a originalitou

RUČNĚ PSANÉ
KARTIČKY NA STŮL

REUSE JMENOVKA

20 21



ZAJÍC V PYTLI

RECY PENĚŽENKA
S VAŠÍM LOGEM Dárky pro  

vaše klienty
Dárkové poukazy na řemeslné kurzy 

nebo třeba náš best seller „zajíc v pytli“ 
- balíčky s reuse překvapením.

DÁRKOVÉ POUKAZY
22 23



Jak také může  
vypadat naše  
spolupráce?

... aneb  
Merch vyrobený 
na míru

2

2524



Kreativně využijeme váš odpadní materiál, takže 
budete chytře komunikovat vaše zodpovědné 
nakládání s materiály.

Čím přispívá náš 
merch udržitelnosti?

Váš merch vyrobí zaměstnanci v sociálním podni-
ku za podpory zkušených řemeslníků.

Koukáme na celý životní cyklus předmětů, které 
vyrábíme. Naše produkty jsou nejen vyrobené 
z odpadních materiálů, ale koukáme i na to, aby 
byly snadno opravitelné nebo po dosloužení byly 
snadno recyklovatelné nebo rozebratelné.

2726



1.  

Úvodní setkání

 Nnezávazně se s vámi potkáme 
a probereme, jak byste chtěli 
s tématem udržitelného merche 
naložit.

 Předáme vám zkušenosti z jiných 
firem, jak se dá s udržitelností 
v marketingu a interní komunika-
ci nakládat.

 Podíváme se s vámi, jaké odpadní 
materiály z výroby nebo kanceláří 
by šly využít pro udržitelný merch

2.  
 
Úvodní workshop 
(4 hodiny, 2 designéři)

 Na jedno dopoledne se potkáme 
s vaším týmem marketingu.

 Krátkou prezentací seznámíme váš 
tým s trendy v udržitelném marke-
tingu.

 Společně vymyslíme v sérii hra-
vých designových aktivit kreativní 
nápady pro váš udržitelný merch.

 Společně rozhodneme, jaké nápa-
dy dál rozpracovávat.

3.  
 
Dodání tří  
kreativních  
konceptů

 na základě úvodního workshopu 
rozpracují naši designéři tři ná-
pady do podoby prototypů, které 
vám osobně u vás ve firmě před-
stavíme.

4.  
 
Výroba merche na 
zakázku v našem 
sociálním podniku

 Vybraný prototyp naceníme 
a vyrobíme pro vás v požadova-
ném množství v našem sociálním 
podniku. Na výrobě se budou 
podílet zkušení řemeslníci a lidé 
se znevýhodněním na trhu práce.

28 29



Umíme  
toho víc

...aneb  
Merchem  
to nekončí

3

30 31



Půjčovna nádobí 
a vybavení na akci,  
staging

Teambuildingové  
„off-line“ programy

32 33



Vyklízení nemovitostí, 
kanceláří, skladů

Opravy a redesign 
vašeho firemního 
nábytku a prostor

34 35



Rádi Vás provedeme našimi provozy, 
případně připravíme prezentaci  
pro vás a vaše zaměstnance

Těšíme se na spolupráci!

3736



Kontakty

Foto titulní strana: Mirka ŽočkováPříprava tohoto katalogu vznikla za finanční podpory EU a MPSV

Věra Kroupová
manažerka zakázek

Tel.: 608 219 621
Email: vera@kabinetcb.cz


	Jak přemýšlíme?
	Oblíbené výrobky 
z našeho sociálního podniku
	...aneb Ihned 
k objednání

	Šité výrobky z bannerů, juty a dalších materiálů
	Drobné reklamní předměty
	Nádobí
	Reuse 
dekorace
	Navigační systémy, popisky a jmenovky na konferenci
	Dárky pro 
vaše klienty
	Jak také může 
vypadat naše 
spolupráce?
	... aneb 
Merch vyrobený na míru

	Čím přispívá náš merch udržitelnosti?
	Umíme 
toho víc
	...aneb 
Merchem 
to nekončí

	Půjčovna nádobí 
	a vybavení na akci, 
staging
	Teambuildingové 
„off-line“ programy
	Opravy a redesign vašeho firemního nábytku a prostor
	Vyklízení nemovitostí, kanceláří, skladů

